
Jastrzębie-Zdrój, dnia 21.12.2020 r. 

SG.270.8.2020 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: 
 

Odbiór, (transport) i zagospodarowanie odpadów niebezpiecznych oraz odpadów 
innych niż niebezpieczne z GPZON w Jastrzębiu-Zdroju. 

 
Powołując się na art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2019 r.,  poz. 1843 tekst jednolity)  informuję, iż na otwarciu ofert na zadanie jw. w części 

jawnej podane zostały następujące informacje: 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 350 580,00 zł.  

Wpłynęła jedna oferta: 

Nr 
oferty 

Nazwa/firma i adres Wykonawcy 
Cena ofertowa 

brutto 
Termin 

płatności 
Termin wykonania 

1 

REMONDIS Sp. z o.o., ul. 
Zawodzie 18, 02-981 Warszawa, 
Oddział w Dąbrowie Górniczej, ul. 
Puszkina 41, 42-530 Dąbrowa 
Górnicza 

187 461,00 zł 14 dni 
od 11.01.2021 r. 
do 30.06.2021 r. 

 

Jednocześnie Zamawiający przypomina, iż zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - 
Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2019 r.,  poz. 1843 tekst) Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia 
zamieszczenia ww. informacji na stronie internetowej, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności 
lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ww. ustawy. 
Przykładowy wzór stanowi załącznik do niniejszej informacji z otwarcia ofert. 

Dokument ten należy przedłożyć w oryginale podpisanym przez osobę do tego uprawnioną w imieniu Wykonawcy. 

 

 

 

          DYREKTOR 
             /-/ inż. Marek Krakowski 

 

 

 

 

 

 


